

【表紙】

【提出書類】 有価証券報告書の訂正報告書

【根拠条文】 金融商品取引法第24条の2第1項

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成26年2月4日

【事業年度】 第64期（自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日）

【会社名】 株式会社バナーズ

【英訳名】 BANNERS CO.,LTD.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 久保 憲一

【本店の所在の場所】 埼玉県熊谷市石原一丁目102番地

【電話番号】 048(523)2018(代)

【事務連絡者氏名】 経理財務課長代理 相蘇友樹子

【最寄りの連絡場所】 埼玉県熊谷市石原一丁目102番地

【電話番号】 048(523)2018(代)

【事務連絡者氏名】 経理財務課長代理 相蘇友樹子

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所
(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

1【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】

平成25年6月27日に提出いたしました第64期（自平成24年4月1日至平成25年3月31日）の有価証券報告書の記載の一部に訂正すべき事項がありましたので、金融商品取引法第24条の2第1項の規定に基づき、当該有価証券報告書の訂正報告書を提出するものです。

なお、連結財務諸表の記載内容にかかる訂正箇所についてはXBRLの修正も行いましたので、併せて修正後のXBRL形式のデータ一式を提出いたします。

2【訂正事項】

第一部 企業情報

第5 経理の状況

1 連結財務諸表等

(1)連結財務諸表

連結損益計算書及び連結包括利益計算書
連結損益計算書

2 財務諸表等

(1)財務諸表

損益計算書

3【訂正箇所】

訂正箇所は_____を付して表示しております。

第5【経理の状況】

1【連結財務諸表等】

(1)【連結財務諸表】

【連結損益計算書及び連結包括利益計算書】

【連結損益計算書】

(訂正前)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)
売上高		
製品及び商品売上高	1,980,750	2,686,189
不動産利用収入	299,773	349,989
売上高合計	2,280,524	3,036,178
売上原価		
製品及び商品売上原価	1,603,538	2,198,943
不動産利用経費	120,637	146,898
売上原価合計	1,724,176	2,345,842
売上総利益	556,347	690,336
販売費及び一般管理費		
役員報酬	23,040	21,150
給料及び手当	151,865	182,444
賞与	12,245	28,077
賞与引当金繰入額	8,119	1,390
退職給付費用	2,813	4,304
役員退職慰労引当金繰入額	1,285	2,127
貸倒引当金繰入額	674	339
法定福利費	24,937	30,542
旅費及び交通費	6,588	10,092
福利厚生費	3,096	3,781
広告宣伝費	25,440	25,116
消耗品費	10,987	12,043
租税公課	32,258	12,950
交際費	1,477	2,199
賃借料	22,824	27,085
減価償却費	24,450	32,601
株式取扱手数料	25,664	21,999
支払手数料	46,598	46,934
その他の経費	46,712	61,718
販売費及び一般管理費合計	471,078	526,219
営業利益	85,268	164,117
営業外収益		
受取利息	5,630	5,498
受取配当金	89	89

貸倒引当金戻入額	12,000	25,000
その他	1,814	2,741
営業外収益合計	19,533	33,329

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成23年 4月 1日 至 平成24年 3月31日)	当連結会計年度 (自 平成24年 4月 1日 至 平成25年 3月31日)
営業外費用		
支払利息	8,105	15,189
その他	1,594	1,898
営業外費用合計	9,700	17,088
経常利益	95,101	180,357
特別利益		
固定資産売却益	1 3,692	1 7,388
債務免除益	52,710	-
特別利益合計	56,402	7,388
特別損失		
固定資産除却損	2 12,216	2 3,184
特別損失合計	12,216	3,184
税金等調整前当期純利益	139,287	184,561
法人税、住民税及び事業税	14,015	20,436
法人税等調整額	3,356	1,174
法人税等合計	17,371	21,610
少数株主損益調整前当期純利益	121,916	162,950
当期純利益	121,916	162,950

(訂正後)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成23年 4月 1日 至 平成24年 3月31日)	当連結会計年度 (自 平成24年 4月 1日 至 平成25年 3月31日)
売上高		
製品及び商品売上高	1,980,750	2,686,189
不動産利用収入	299,773	349,989
売上高合計	2,280,524	3,036,178
売上原価		
製品及び商品売上原価	1,603,538	2,198,943
不動産利用経費	120,637	146,898
売上原価合計	1,724,176	2,345,842
売上総利益	556,347	690,336
販売費及び一般管理費		
役員報酬	23,040	21,150
給料及び手当	151,865	182,444
賞与	12,245	16,563
賞与引当金繰入額	8,119	12,904
退職給付費用	2,813	4,304
役員退職慰労引当金繰入額	1,285	2,127
貸倒引当金繰入額	674	339
法定福利費	24,937	30,542
旅費及び交通費	6,588	10,092
福利厚生費	3,096	3,781
広告宣伝費	25,440	25,116
消耗品費	10,987	12,043
租税公課	32,258	12,950
交際費	1,477	2,199
賃借料	22,824	27,085
減価償却費	24,450	32,601
株式取扱手数料	25,664	21,999
支払手数料	46,598	46,934
その他の経費	46,712	61,718
販売費及び一般管理費合計	471,078	526,219
営業利益	85,268	164,117
営業外収益		
受取利息	5,630	5,498
受取配当金	89	89
貸倒引当金戻入額	12,000	25,000
その他	1,814	2,741
営業外収益合計	19,533	33,329

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成23年 4月 1日 至 平成24年 3月31日)	当連結会計年度 (自 平成24年 4月 1日 至 平成25年 3月31日)
営業外費用		
支払利息	8,105	15,189
その他	1,594	1,898
営業外費用合計	9,700	17,088
経常利益	95,101	180,357
特別利益		
固定資産売却益	1 3,692	1 7,388
債務免除益	52,710	-
特別利益合計	56,402	7,388
特別損失		
固定資産除却損	2 12,216	2 3,184
特別損失合計	12,216	3,184
税金等調整前当期純利益	139,287	184,561
法人税、住民税及び事業税	14,015	20,436
法人税等調整額	3,356	1,174
法人税等合計	17,371	21,610
少数株主損益調整前当期純利益	121,916	162,950
当期純利益	121,916	162,950

2【財務諸表等】

(1)【財務諸表】

【損益計算書】

(訂正前)

(単位：千円)

	前事業年度 (自 平成23年 4月 1日 至 平成24年 3月31日)	当事業年度 (自 平成24年 4月 1日 至 平成25年 3月31日)
売上高		
不動産利用収入	1 323,725	1 385,629
売上高合計	323,725	385,629
売上原価		
不動産利用経費	120,637	146,898
売上総利益	203,087	238,730
販売費及び一般管理費		
旅費及び交通費	2,352	3,797
役員報酬	16,440	14,550
給料及び手当	17,032	18,537
賞与	2,089	762
賞与引当金繰入額	580	1,390
役員退職慰労引当金繰入額	1,285	2,127
法定福利費	2,969	3,635
福利厚生費	122	149
租税公課	30,931	9,348
交際費	224	250
減価償却費	1,339	2,910
株式取扱手数料	25,664	21,999
支払手数料	46,598	46,934
賃借料	1,769	2,823
その他	4,621	3,586
販売費及び一般管理費合計	154,022	132,804
営業利益	49,065	105,926
営業外収益		
受取利息	5,620	5,411
受取配当金	60	60
貸倒引当金戻入額	12,000	25,000
その他	1,146	625
営業外収益合計	18,827	31,097
営業外費用		
支払利息	1 6,578	1 11,848
その他	1,475	1,792
営業外費用合計	8,053	13,640
経常利益	59,839	123,382

特別利益		
債務免除益	52,710	-
特別利益合計	52,710	-
特別損失		
固定資産除却損	2 6,983	2 1
特別損失合計	6,983	1
税引前当期純利益	105,566	123,381
法人税、住民税及び事業税	1,210	7,647
法人税等調整額	1,407	205
法人税等合計	197	7,852
当期純利益	105,764	131,234

(訂正後)

(単位：千円)

	前事業年度 (自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)	当事業年度 (自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)
売上高		
不動産利用収入	1 323,725	1 385,629
売上高合計	323,725	385,629
売上原価		
不動産利用経費	120,637	146,898
売上総利益	203,087	238,730
販売費及び一般管理費		
旅費及び交通費	2,352	3,797
役員報酬	16,440	14,550
給料及び手当	17,032	18,537
賞与	2,089	1,612
賞与引当金繰入額	580	540
役員退職慰労引当金繰入額	1,285	2,127
法定福利費	2,969	3,635
福利厚生費	122	149
租税公課	30,931	9,348
交際費	224	250
減価償却費	1,339	2,910
株式取扱手数料	25,664	21,999
支払手数料	46,598	46,934
賃借料	1,769	2,823
その他	4,621	3,586
販売費及び一般管理費合計	154,022	132,804
営業利益	49,065	105,926
営業外収益		
受取利息	5,620	5,411
受取配当金	60	60
貸倒引当金戻入額	12,000	25,000
その他	1,146	625
営業外収益合計	18,827	31,097
営業外費用		
支払利息	1 6,578	1 11,848
その他	1,475	1,792
営業外費用合計	8,053	13,640
経常利益	59,839	123,382
特別利益		
債務免除益	52,710	-

特別利益合計	52,710	-
特別損失		
固定資産除却損	2 6,983	2 1
特別損失合計	6,983	1
税引前当期純利益	105,566	123,381
法人税、住民税及び事業税	1,210	7,647
法人税等調整額	1,407	205
法人税等合計	197	7,852
当期純利益	105,764	131,234

以上